
06.07.2023 451 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 6 статьи 

8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 

№ 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной 

государственной службы, и федеральными государственными служащими, и 

соблюдения федеральными государственными служащими требований к 

служебному поведению» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в Администрации Суксунского 

городского округа, и муниципальными служащими Администрации 

Суксунского городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 05.04.2023 № 174 «Об 

утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в Администрации Суксунского 

городского округа, и муниципальными служащими Администрации 

Суксунского городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», изменение, заменив в абзаце втором 

пункта 15 слова «возвращаются им по их письменному заявлению вместе с 

другими документами» словами «в дальнейшем не могут быть использованы и 

подлежат уничтожению». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 



2 

 

  

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации  

Суксунского городского округа                                                                 Н.Ф. 

Коряков 
О внесении изменений в Положение  
о представлении гражданами, претендующими на замещение  
должностей муниципальной службы  
в Администрации Суксунского городского округа, и муниципальными 
служащими Администрации Суксунского городского округа сведений о 
своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведений о доходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  
и несовершеннолетних детей,  
утвержденное Постановлением Администрации Суксунского  
городского округа от 05.04.2022 № 174 
 

 


